
Zarządzenie Nr 32.2015 
 

Burmistrza Strumienia z dnia  07 stycznia 2015r. 
 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gminnych położonych w Drogomyślu.  
 
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014, poz. 518 z późn. zm.)  – 
Burmistrz Strumienia  
 

zarządza, co następuje: 
 

       § 1 
  

Przeznaczyć do sprzedaży następujące niezabudowane nieruchomości gminne w Drogomyślu 

zapisane w księdze wieczystej BB1C/00051508/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie: 

- działkę nr 315/5 w trybie bezprzetargowym na powiększenie nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 315/1 zapisana w księdze wieczystej BB1C/00047215/9 Wydziału V Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie, 

- działkę nr 315/10 o pow. 0,1275 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 

o pow. 0,0499 ha do zbycia w przetargu ustnym nieograniczonym, 

-  działkę nr 315/11 o pow. 0,0867 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 

o pow. 0,0499 ha do zbycia w przetargu ustnym nieograniczonym, 

- działkę nr 315/12 o pow. 0,0869 ha wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 

o pow. 0,0499 ha do zbycia w przetargu ustnym nieograniczonym. 

§ 2 
  

Cenę nieruchomości nr 315/5 ustalić w wysokości 9.500 zł + podatek VAT 23 %, zaś ceny 
wywoławcze działek przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym w następujących 
wysokościach: 
- działka nr 315/10 wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 -  42.000 zł + 23 % 
VAT, 
- działka nr 315/11 wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 -  32.000 zł + 23 % 
VAT, 
- działka nr 315/12 wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w działce nr 315/14 -  33.000 zł + 23 % 
VAT. 

§ 3 
 

Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży i podać go do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, a informację 

o wykazie zamieścić w prasie oraz na stronie internetowej urzędu. 



                         § 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
1. wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 


